Markowem w Berlinie, w wersji dwujęzycznej interesujący wybór tych źródeł (*Die Sanculotten von Paris. Dokumente zur Geschichte der Volksbewegungen, 1793—4*; zob. moją recenzję w Kwart. Hist.

\* Albert Soboul, *Les sans-culottes parisiens en l'an II. Mouvement populaire et gouvernement révolutionnaire. 2 juin 1793—9 thermidor an II*. Paris 1958, s. 1168 i 2 plany. Dysertacja doktorska, obroniona w Sorbonie.

1958, nr 3, s. 870 nn.). Serię artykułów na te tematy opublikował we francuskich i angielskich czasopismach naukowych, w formie ogólniejszych szkiców także w „La Pensée”. Współ z innymi badaczami wziął ponadto udział w wydaniu w obrębie dzieł M.